
model UNICO

cod B (cm) P (cm)

PAS01710

PAS01715

PAS01720

5,5

8,5

12

H (cm) USE

6

7,5

5

5

ring

multi

PAS01725

PAS01730

11

25

15

10

5

7,5

earrings

pillow

20 5,5 necklace

FONDO

(C) - COPERCHIO
(A) - INTERNO

FONDO

CIELO(C) - COPERCHIO

CORNICE   COPERCHIO

CORNICE  FONDO

Inserts / details

PAROURE

INTERNI ITA ESISTENTI                                           

ITA ORP 72

ITA CU 77 ITA CU 77

ITA AN 71 ITA OR 73

ITA ORP 66

ITA ORP 74 ITA ORP 76 ITA FEDI

ITA BR 77

ITA CL 78
Estraibile

ITA CL 78/A
collo rialzato

ITA CL 78/B
collo applicato

ITA GEMELLI

ITA BR 63 ITA BR 31 -  ESTRAIBILE o FISSO

ITA ORP 65 ITA U 52ITA OR 72
+ TAGLI

LATERALI 
CENTRALI

ITA CL 57
Estraibile o Fisso

ITA CL 57/A
collo rialzato

ITA CL 57/B
collo applicato

COD. PIN00005

COD. PIN00075 COD. PIN00085

*solo per alcuni modelli 
solo per alcune misure!
Non proporre

linguetta

per astucci linea altaper astucci linea altaper astucci linea bassa

10 x 10 cm 8 x 9 cm 6 x 6 cm

COD. PIN00095

COD. PIN00140

COD. PIN00100

COD. PIN00130COD. PIN00115 COD. PIN00120 COD. PIN00135

COD. PIN00105

COD. PIN00045

COD. PIN00010

ITA AN 51 + PENDENTE

COD. PIN00040 COD. PIN00050 COD. PIN00055

COD. PIN00060

COD. PIN00065

COD. PIN00070

COD. PIN00015 COD. PIN00020 COD. PIN00025 COD. PIN00030 COD. PIN00035

ITA CL 60
Estraibile o Fisso

ITA CL 60/A
collo rialzato

ITA CL 60/B
collo applicato

COD. PIN00125COD. PIN00110

COD. PIN00145 COD. PIN00150

ITA CU 77
COD. PIN00080

ITA CU 55
COD. PIN00090

ITA OR AN 143

ITA OR PEN 146

elastici

ITA CL 5
Estraibile o Fisso

bottone

COD. PIN00155

ITA GANCIO 
PER CIONDOLO

COD. PIN00036
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INTERNI MP SPUGNA

MP AN 21 MP OR 25 MP OR 24
COD. PIN00160 COD. PIN00165 COD. PIN00170

MP L CL 26
COD. PIN00180

MP L CL 28
COD. PIN00185

MP BR 29

per astucci linea bassa
COD. PIN00175

TAGLI LATERALI

per astucci linea bassa
COD. PIN00190


